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HFHorseCare - Sinun hevostesi huolehtimiseen 
 

HFHorseCare sovellus on suunniteltu viemään Sinun hevostesi hoitoviestintä seuraavalle tasolle. Talleilla on 

aina ollut erilaisia sisäisiä viestintäkeinoja - osa on hyviä, mutta osa hankalia ja epävarmoja. HFHorseCaren 

avulla Sinun ei tarvitse enää miettiä onko juuri Sinun hevosesi kannalta tärkeä asia muistettu hoitaa. 

Kun kysymyksessä on talli, muistettavia asioita on paljon: ruokinta, rehut, lääkintä, kengittäjä, kävelytys, 

erikoisohjeet hoitajalle ym. HFHorseCare muistaa hoidettavat asiat puolestasi.  

HFHorseCare on suunniteltu tehostamaan hevosten omistajien ja -hoitajien välistä jokapäiväistä keskinäistä 

kommunikointia helpolla ja vaivattomalla tavalla.  Ohjelman avulla voit seurata hevosesi päivän tapahtumia 

mistä ja milloin tahansa. Voit asettaa uusia tulevia tapahtumia kalenteriin, mistä hevosesi hoitaja voi helposti 

ne tarkistaa ja kuitata tehdyiksi vaikkapa mobiiliapplikaation avulla. 

Palvelu 
HFHorseCaren suunnittelun perusajatuksena on ollut tehdä ohjelmasta niin helppokäyttöinen, että sen voi 

kuka tahansa ottaa käyttöön. Saat viimeisimmän teknologian avuksesi, vaikka et tietotekniikkavelho olekaan. 

Palvelu tulee olemaan käytössäsi ensi vuoden alusta. 

Palvelusta löytyy mm.: 

-Hevostesi historia 
HFHorseCare kerää historiatietoa hevosesi tapahtumista mahdollistaen näin tavoitteellisen suunnittelun 

tulevaisuuteen. Voit myös tarkastaa mikä mahdollisti huipputuloksen. Tiedot on tallennettu pilvipalveluun. 

-Hevoset 
Hevosesi käyttäjätilin luominen HFHorseCaren tietokantaan onnistuu helposti ja nopeasti. Voit muokata 

antamiasi tietoja jälkikäteen tai palauttaa ne näkyviin tarpeesi mukaan joltain aikaisemmalta ajankohdalta. 

-Kalenteri 
Tee hevosellesi tapahtumia tai napsauta ne pikavalikosta suoraan kalenteriin. Voit asettaa kalenterisi joko 

viikko- tai kuukausinäkymään - oman tyylisi mukaisesti. Tehtävän voit asettaa toistumaan kertaluonteisesti, 

päivittäin, viikoittain, kuukausittain tai vuosittain. 

-Tallit 
Tallit kirjataan HFHorseCaren tietokantaan. Tietokannasta tallinomistajat näkevät kaikki kyseisessä tallissa 

olevat hevoset helposti. Hevosia voidaan lisätä tai muokata tarpeen mukaan. Käyttäjä voi myös itse tehdä 

virtuaalisia talleja käyttämällä postiosoitetta. 

Lisätietoja saat messuosastolta A 941 tai soittamalla numeroon 050 3713 290 (Rauno Luoma).
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